

Yhteislautakuntien jäsenet 2021 - 2025

Kh 21.06.2021 § 115
123/00.00.01/2021

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 040 055 9034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Kuntalain 51 §: mukaan:

Kunta voi hoitaa tehtävää yhden tai useamman kunnan puolesta siten, että kunnilla on yhteinen toimielin, joka vastaa tehtävän hoitamisesta. Tehtävää hoitavaa kuntaa kutsutaan vastuukunnaksi.

Kunnat voivat sopia, että muut kunnat valitsevat osan yhteisen toimielimen jäsenistä.

Jäseninä toimielimessä voivat olla asianomaisten kuntien vastaavaan toimielimeen vaalikelpoiset henkilöt.

Valinnassa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset.

Rautjärven kunta on mukana seuraavissa yhteislautakunnissa:

Etelä-Karjalan pelastuslautakunta

Lautakunta toimii Lappeenrannan kaupungin organisaatiossa ja ohjaa Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen toimintaa. Lautakunnassa on kahdeksan (8) jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, joista neljä (4) nimeää Lappeenrannan kaupunki, yhden (1) Lemin, Luumäen, Savitaipaleen ja Taipalsaaren kunnat, ja kolme (3) Imatran kaupunki sekä Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden kunnat. Lautakunnan valinnan tekee Lappeenrannan kaupunginvaltuusto. Imatran seutukunnan paikat on sovittu jaettavaksi lähtökohtaisesti siten, että Imatran kaupunki nimeää kaksi varsinaista ja varajäsentä sekä Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti yhden jäsenen ja varajäsenen. Muukin jako on mahdollinen maakunnallisten ja seutukunnallisten poliittisten ryhmien neuvottelun tuloksena.

Kunta voi nimetä edustajan puhe- ja läsnäolo-oikeudella, jos lautakunnassa ei ole edustusta kunnasta.

Imatran seudun ympäristölautakunta

Lautakunta toimii Imatran kaupungin organisaatiossa ja ohjaa Imatran Seudun ympäristöviranomaisen toimintaa. Lautakunnassa on kuusi (6) jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, joista kolme (3) nimeää Imatran kaupunki sekä yhden (1) kukin Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden kunta. Lautakunnan valinnan tekee Imatran kaupunginvaltuusto.

Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n toimialueen jätelautakunta

Lautakunta toimii Imatran kaupungin organisaatiossa ja vastaa jätelain mukaisista jätehuollon viranomaistehtävistä. Lautakunnassa on seitsemän (7) jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, joista Lappeenranta nimeää kolme (3), Imatra kaksi (2), Lemi, Luumäki, Savitaipale ja Taipalsaari yhdessä yhden (1), jolloin varsinaisen ja varajäsenen tulee olla eri kuntien nimeämiä, sekä Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti yhdessä yhden (1), jolloin varsinaisen ja varajäsenen tulee olla eri kuntien nimeämiä. Lautakunnan valinnan tekee Imatran kaupunginvaltuusto.

Maakunnallisten toimielimien poliittisesta edustavuudesta sovitaan Etelä-Karjalan kunnissa edustettuina olevien puolueiden piirijärjestöjen vetämissä valtuustoryhmien välisissä neuvotteluissa. Yhtymävaltuustojen poliittisen edustavuuden lisäksi neuvotteluissa sovitaan maakunnallisten kuntayhtymien ja yhtiöiden hallitusten sekä yhteislautakuntien kokoonpanosta ja edustavuudesta. Kuntien tulee valinnoissaan ottaa huomioon neuvottelujen tulokset.

Jos neuvottelujen tulokset eivät ole käytettävissä kunnanvaltuuston järjestäytymiskokouksessa, on tarpeellista siirtää päätöksenteko kunnanvaltuuston toiseen kokoukseen syyskuulle.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanvaltuusto nimeää yhteislautakuntien edustajat:

1. Etelä-Karjalan pelastuslautakuntaan Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden yhteisenä edustajana jäsen ja henkilökohtainen varajäsen tai kunnan edustajan lautakunnan kokouksiin;
2. Imatran Seudun ympäristölautakuntaan Rautjärven kunnan edustajana yksi (1) jäsen ja henkilökohtainen varajäsen;
3. Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy: toimialueen jätelautakuntaan Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden kuntien yhteisenä edustajana jäsen ja henkilökohtainen varajäsen.

Päätös

Hyväksyttiin.